
SEGMENTET RRUGORE TË PARASHKIKUARA NGA BASHKITE PËR RIKONSTRUKSION/SISTEMIM NË PLANIN E BUXHETIT 2017 

BASHKIA KLOS 

Sistemim asfaltim -  rruga Klos - Bel - Unjate 

Sistemim asfaltim -  rruga Lagja Shahinaj Bejne 

Sistemim asfaltim -  ndertim rruga Lira e Halilit - Pazari Vjeter 

Sistemim asfaltim -  rruga Pleshe - Ceruje 

Sistemim asfaltim -  rruga Ceruje - Patin 

Sistemim asfaltim -  ndertim Baypass i Qytetit Klos 

   

 

 

BASHKIA LUSHNJE 

Rikonstruksion - i rruges Hasan Gina, Lagja S. Libohova, Njesia Administrative Lushnje 

Sistemim asfaltim -  i rruges Andrea Papaj, Lagja 18 Tetori, Njesia Administrative Lushnje 

Sistemim asfaltim -  bllok banimi ne lagjen Loni Dhamo, Lagja Loni Dhamo, Njesia Administrative Lushnje 

Sistemim asfaltim -  i rruges ne Fshatin Halilaj, Lagja Halilaj, Njesia Administrative Bubullime 

Sistemim asfaltim -  i Rruges Delisufaj, Lagja Delisufaj, Njesia Administrative Alikaj 

Sistemim asfaltim -  i rruges ne Fshatin Xibrake, Lagja Xibrake, Njesia Administrative Ballagat 

Sistemim asfaltim -  i rruges ne Fshatin Gramsh, Lagja Gramsh, Njesia Administrative Dushk 

Rruga e varrezave Hysgjokaj, Lagja Hysgjokaj, Njesia Administrative Hysgjokaj 



Sistemim asfaltim rruga e rinise Plug, Lagja Plug, Njesia Administrative Golem 

Sistemim asfaltim -  rruga Hajdaraj, Lagja Hajdaraj, Njesia Administrative Golem 

Sistemim asfaltim -  rruga Seimenas, Lagja Seimenas, Njesia Administrative Fiershegan 

Sistemim asfaltim -  rruga Rrupaj, Lagja Rrupaj, Njesia Administrative Krutje 

Sistemim asfaltim -  rruga kodra e Hilajve, Lagja Kolonje, Njesia Administrative Kolonje 

  

 

 

BASHKIA BERAT 

Rikonstruksion i rruges "Stadiumi i Ri" - "Stadiumi i Vjeter" 

Rikonstruksion i rruges "Santa Lucia" 

Ndertimi i rrugeve te brendshme nE fshatin Morave 

Rruga Berat - Drobonik - Bardhaj 

  

 

 

BASHKIA BULQIZE 

Sistemim asfaltim -  Rruga perballe Spitalit, Lagja Minatori 

Sistemim asfaltim -  Rruga Blloku i Poshtem,Lagja e Re 

Punime shtese ne Objektin, Sistemim asfaltim -  Rruga Blloku i Poshtem, Lagja Minatori 

Punime asfaltim -  ne Unazen Perendimore, Kraste 

Sistemim asfaltim -  Rruga e Ambulances, Qender-Shupenze 

Punime Sistemim -  te Qendres se Fshatit Ostren 

   

 



 

BASHKIA GJIROKASTER 

Rikonstruksion i rruges Picar-Kolonje, faza II, me gjatesi nga piketa 2000-4620) 

Rikonstruksion i rruges Dhoksat-Qestorat, me gjatesi 2650 m 

   

 

 

BASHKIA KAMEZ 

Investime Kamëz  (investime gjate vitit 2017) 

Ndertim rruga Burreli  (Bathore 1)  L. 270 m 

Ndertim rruga Gurre - KUN  (Bathore 2)  L. 190 m 

Ndertim rruga Peshkopia   (Bathore 3)  L. 152 m 

Ndertim rruga Elez Isufi   (Bathore 1)   L. 508 m 

Ndertim rmga Zanave   (Bathore 1)   L. 350 m 

Ndertim rruga Tomin  (Bathore 3)   L. 300 m 

Ndertim rruga Torino – Bicaj   (Bathore 1)   L. 345 m 

Ndertim rruga Migjeni   (Kamez 5)   L. 286 m 

Ndertim rruga Mesonjetorja   (Kamez 5)   L. 258 m 

Ndertim rruga Aleksandria   (Kamez 1)   L. 340 m 

Ndertim rruga Milano   (Kamez 1)   L. 345 m 

Ndertim rruga Australia – KUN  (Zall Herr)   L. 210 m 

Ndertim rruga Liria (vazhdimi)   (Frutikulture)   L. 1119 m 

Ndertim rruga Abdi Bej Toptarni  (Valias)   L. 1400 m 



Ndertim rruga Zgjimi – KUN  (Valias)   L. 660 m 

Ndertim rruga COCA COLA  (Laknas)   L. 1403 m 

Investime Paskuqan  (investime gjate vitit 2017) 

Ndertim rruga Arben Broci -  QTA – KUN  (Paskuqan 2)   L. 685 m 

Ndertim rruga Ejell Dedja, Ismail Qemali, Isuf xhelili   (Paskuqan 2)   L. 1225 m 

Ndertim rruga Halim Xhelo   (Paskuqan 1)   L. 812 m 

Vazhdimi i Shkarkimit te Liqenit + seg. Arben Broci   (Paskuqan 2)   L. 399 

Ndertim rruga Avni Rustemi, Gjok Doçi   (Paskuqan 2)   L. 570 m 

Ndertim rruga Ymer Haxhi Prizereni  (Unaz)   (Babrru Shpat)   L. 1050 m 

Ndertim rruga Nene Tereza   (Fushe Kerrcik)   L. 302 m 

Ndertim rruga Veli Dede – kun   (Fushe Kerrcik)   L. 380 m 

Ndertim rruga Dile Marku   (Paskuqan 2)   L. 150 m 

Ndertim rruga Konferenca e Bujanit   (Babrru)   L. 460 m 

Ndertim rruga Bule Naipi   (Paskuqan 2)   L. 260 m 

Ndertim rruga Isa Boletini   (Paskuqan 1)   L. 100 m 

Ndertim rruga Leka i Madh   (Paskuqan 1)   L. 258 m 

Ndertim rruga Ndoc Gjetja   (Babrru Koder)   L. 370 m 

Ndertim rruga Tajar Zavalani   (Babrru Shpat)   L. 295 m 

Ndertim rruga Ajet  Xhindoli   (Paskuqan 2, Vresht)   L. 475 m 

Ndertim rruga Shkarkimi i Bovilles   (Babrru, Koder e Kuqe)   L. 1205 m 

Investime Bashkia Kamez (Rruget ne te cilat po punohet) 



Ndertim. Rr,"Demokracia" Loti i pare   (Ura Paskuqan 1 - Kufiri ndarese me Njesine Bashkiake nr.11)   L. 2825 m 

Ndertim. Rr,"Demokracia" Loti i dyte   (Ura Paskuqan 1 -Ura Babrru Qender)   L. 2200 m 

Ndertim. Rr,"Demokracia" Loti i trete   (Ura Babrru Qender -Ura Fush Kerclk)   L. 1530 m 

Ndertim Rruga Paskuqan 2 - Vreshte (vazhdim  Loti III) +K.U.B.   (Paskuqan 2)   L. 586 m 

Ndertim  Rr."Abdyl Frasheri - Abdyl Elmazi"   (Paskuqan 3)   L. 440 m 

   

 

 

BASHKIA POLIÇAN 

Rikonstruksioni i segmentit rrugor ne hyrjen e qytetit te Policanit me siperfaqe 5000 m² 

Rikonstruksioni i Rruges se Tregut ne qytetitn e Policanit 

Rikonstruksioni i rruges se Unazes se Plirzes. 

Ndertimi dhe rikonstruksioni i zones pas ish-Mapos ne qytetin e Poliçanit. 

   

 

 

BASHKIA GRAMSH 

Rikonstruksioni i rruges “Aksi rrugor Shemrize-Skenderbegas” Loti i pare, L = 4000m dhe B = 3.5m 

   

 

 

BASHKIA BELSH 

Rikonstruksion dhe ndertim i segmentit rrugor  te  Fshatit Trojas  (Unaza  e Qytetit) 

Rikonstruksion dhe ndertim i segmentit rrugor Belsh - Vlashuk 

Rikonstruksion dhe ndertim ne rruget e brendshme te fshatrave: Grekan, Rrenas, Guras, Cepe, Merhoje, Hyse, Shkoze, Qafeshkalle 

   

 



 

BASHKIA SHKODER 

Në Bashkinë qëndër 

Nderhyrje ne segmentin rrugor “Sami Repishti” 

Nderhyrje ne segmentin rrugor “Dhimiter Frangu” 

Nderhyrje ne segmentin rrugor “Pjeter Spani” 

Nderhyrje ne segmentin rrugor “Dracin” (faza e dyte) 

Nderhyrje ne segmentin rrugor “Memorandumi Greces” 

Nderhyrje ne segmentin rrugor “Mandave” 

Nderhyrje ne segmentin rrugor “Qyteza e Gajtanit” 

Nderhyrje ne segmentin rrugor “Osja Falltores” - degezim 

Nderhyrje ne segmentin rrugor “Tepe” - degezim 

Nderhyrje ne segmentin rrugor “Dracin” - degezim 

Në njësitë administrative 

Nderhyrje ne segmentin rrugor Oblike – Obot, vazhdimi 

Nderhyrje ne segmentin rrugor te varrezave Beltoje 

Nderhyrje ne segmentin rrugor te Mushanit Segmenti I - Dajc 

Nderhyrje ne segmentin rrugor “Dod Carri”, Shtoj i Ri 

Nderhyrje ne segmentin rrugor Qender Mes – Qender Dragoc 

Nderhyrje ne segmentin rrugor Velinaj – Alimetaj, Segment 

Nderhyrje ne segmentin rrugor Gjomarkaj, Berdice 



   

 

 

BASHKIA PUSNEC 

Rikonstruksion sistemim - asfaltim i rruges Gllobocen, rruga nacionale 

   

 

 

BASHKIA PATOS 

Rikonstruksion i rruges “Ish Kinemaja e Vjeter” 

Rikualifikimi Urban i Shetitores Republika 

Rikonstruksion i rruges “Unaza” 

Rikonstruksion i rruges “Demokracia” 

Ndertim lulishte ne lagjen "29 Marsi" 

Rikonstruksion i rruges “Sotir Xoxe” 

Rikonstruksion i rruges “Dhori Tanaka” 

   

 

 

BASHKIA VORE 

Rikonstruksion dhe Asfaltim i Rruges Sul-Haxhi - Proces 

Rikonstruksion, Sistemim dhe Asfaltim i Rrugeve te brendshme lagja Koder-Vore, Loti 1 - Proces 

Sistemim Asfaltim i Rruges se fshatit Koder – Berxulle - Proces 

Sistemim - Asfaltim i rruggve te Domje, Rruga Ramadan Zazckocki + Rruga Koder Tetove, Rruga Ismail Qemali, Rruga Naim Frasheri, Njesia 

Administrative Berxulle, Bashkia Vore - Projekt 

Sistemim - Asfaltim Rruga Vromit (Ahmetaq), Bashkia Vorë - Projekt 

Sistemim - Asfaltim Rruga Ibrahimet, Bashkia Vore - Projekt 



Ndertimi i Ures dhe vendosja e ndriçimit, Fushe – Preze - Proces 

Vendosja e ndriçimit ne Lagjen Muçaj - Projekt 

Sistemim - Asfaltim Rruges Mara, Marikaj, Bashkia Vorë - Proces 

Sistemim - Asfaltim vazhdimi i Rruges Allcaushaj (Faza II), Fshati Marikaj dhe Sistemim- Asfaltim Segmenti i rruges se Llanajve, Marqinet. Bashkia 

Vore - Projekt 

Sistemim - Asfaltim  Rruges Hasrameve dhe Tarauceve, Bashkia Vore - Projekt 

Ndertim i KUZ Rruga  Taruceve, Muçaj - Projekt 

   

 

 

BASHKIA LEZHE 

Rikonstruksion i rruges "Lagjia e Spitalit" 

Rehabilitim dhe asfaltim i rruges "Lalm i Ri" - Kolsh 

Rikonstruksion rruga Gjader-Varreza, Zojs - Varreza 

Rehabilitimi dhe asfaltimi i rruges “Barbulloje e Re” 

Rikostruksion rruges Blinisht - Baçel 

Rikonstruksion i rruges Superstrade - IEVP - Shenkoll 

   

 

 

BASHKIA DURRES 

PROGRAMI INFRASTRUKTURA RRUGORE  

Rikonstruksion  rruge  L.9 

Rikonstruksion  rruga  "Ibrahim Buzhiqi", "17 Janari" 

Rikonstruksion rruga  "Mbreteresha Teuta", tek ish Kirurgjia 



Rrikonstruksion rruga  tek Kisha Shenvlashit 

Rikostruksion rruga  e cementos Shkozet 

Rikonstruksion i rruga  "Stefan Vokopola" dhe "Lucie Bekerdheli 

Rikonstruksion segmenti rrugor "Ksanthipi Syko" dhe "Abdyl Ypi" 

Rikonstruksion rruga "Fetah Bllaca"- segmenti pas Pallatit te Kultures "A.Moisiu" 

Rikonstruksion rruga e Mekve, Plazh 

Rikonstruksion  rruga  Shkozet 

Rikualifikim zona e Shkembit te Kavajes 

Rikonstruksion  rruga  Drenica 

Ndertimi i fushave sportive prane Stadiumit 

NJESIA ADMINISTRATIVE RRASHBULL  

Rikonstruksion  rruga  Proske, Shen Vlash 

Rikonstruksion  rruga  e pulave Xhafzotaj 

Rikonstruksion rruge  ne 2 lagjet e reja, Xhafzotaj 

Rrikonstruksion rruge  Shenmehill, Shkallnur 

Rikostruksion nga rruga nacionale deri tek varrezat e vjetra Arapaj 

Rikonstruksion i rruge Arapaj 

NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH 

Rikonstruksion  rruge  fshati Rrushkull 

Riparim i argjinatures se Erzenit 

Rikonstruksion i rruges  se varrezave 



Ndricimi i rruges se qendres se fshatit Perlat. 

Asfaltim kuartalle dhe sistemim KUZ 

NJESIA ADMINISTRATIVE ISHEM 

Rikonstruksion  rruge  Likmetaj 

Rikonstruksion rruga  Fushe – Bize - Bize 

Rikonstruksion  rruge  Shkafane 

Rikonstruksion  rruge  Ishem 

   

 

 

BASHKIA PUKE 

Rikualifikimi urban i qytetit Puke 

   

 

 

BASHKIA KURBIN 

Rrugët për t’u mirëmbajtur me çakëll 

Rruga Stacioni i Trenit (Marnojt) - Ura Shullaz 

Bllok Rrugicash Lac, Agjencia (Karburanti) - Koder; Nacionale (Pashallaret) - Koder; Nacionale Terrenet e Stervitjes 

Rruga e Laskajve 

Rruga  F. Milo (shkolla) - Nyja  F.Milot 

Rruga  F. Malebardhe (Bukaci) - Rr. F. Milotit 

Rruga  Milot Varreza - Nderlale 

Rruga  Zheje (Kisha) - Vilez 



Rruge  lagje nen auostrade (nen kryqezimin e Gjormit me autostraden) 

Lista e rrugëve prioritare për investim drejtuar FZHR dhe Bankës Botërore 

Autostrade Mamurras - Adriatik Fushe Kuqe  14000 ml 

Rruga e Telit, Fushe  Milot  1920 ml 

Rruga  Ferrë  Shkopet  2580 ml 

Rruga  Gjorëm Varreza 2320 ml 

Rruga e Drojes 4500 ml 

Rruga  Kodër Sanxhak  2300 ml 

Rruga  Laskë, Fushe Milot  2290 ml 

Rruga  Mal  Milot  1450 ml 

Rruga  Kisha Fushë Milot  1065 ml 

Rruga Shkolla 9 vjeçare Fushë Mamurras 1230 ml 

Rruga Shullaz Rr. Nacionale - KSHA 4230 ml 

Rruga Autostrade - Koder Shullaz 4050 ml 

Rruga  Shullaz - Fushe Kuqe - Patok 14100 ml 

Rruga Skuraj - Vinjoll 12810 ml 

Rruga  e Shpërdhetit  2400 ml 

Rruga  Skuraj 3690 ml 

Rruga  Unaza mal Milot  1670 ml 

Rruga  Zheje 536 ml 

   

 

 



BASHKIA PRRENJAS 

Në process nga vitit 2016 

Rikonstruksion i rruges Qukes Qender, Rajce 

Rikonstruksion i rrugeve Njesia Administrative Qukes 

Për vitin 2017 

Rikonstruksion rrugesh per Njesine Administrative Qukes (Fshatrat Skroske, Gurre, Qukes Skenderbe, Berzeshte, Pishkash) 

Ndertim trotuari pergjate rruges nacionale (ndricim, gjelberim etj.) 

   

 

 

BASHKIA HIMARE 

Ndertimi i segmentit rrugor Brataj – Ura e Haskos si pjese e projektit rrugor te lumit te Vlores 

Rikonstruksion i rruges Kthesa e Pilurit – Vumblo  

   

 

 

BASHKIA MALESI E MADHE 

Rruga Cenaj Rrogom - Lacaj 

Rruga Fshati Marshej – rruga Koplik Dedaj 

Rruga Ura e Zhajes - Zagore 

Rruga  Jubica e Vogel dhe Jubica e Madhe 

Sistemim, Asfaltim rruga Llazan autostrade 

Sistemim, Asfaltim rruga e sigurimeve 

Sistemim, Asfaltim rruga e Ducajve 



Sistemim, Asfaltim rruga  Dragovojes 

Sistemim, Asfaltim rruga  Palvar - Pigza 

   

 

 

BASHKIA KORCE 

Rikonstruksion i rrjetit rrugor ne fashtin Voskopoje 

Rikonstruksion i rruges Korçë-Voskop-Polene-Korçë 

Rrjeti rrugor ne Zonat Sportive 

Rikostruksion i rrugeve ne L.6 (Rr. “Pandi Cifligu”, “Demir Progri”) 

Rikostruksion i rrugeve ne L.8 (Rr. ”Spase Pema”, “Bari Zylali”) 

Rikostruksion i rrugeve ne L.4 (Rr. “Dhimiter Zografi”, “Marko Bocari”, “Minir Mustafaj”) 

Rikonstruksion i rruges “Dhimiter Emanuel” (Rruga e Barcit) 

Rikonstruksion i rruges “Mitingu i Shkronjave” (Rruga e ish Perimores) 

Rikonstruksion i rruges “Sotir Kozmo” (Zona informale, Lagja e Re Sporti) 

Rikonstruksion rruge ne fshatin Lumalas 

Rikonstruksion rruge ne fshatin Boboshtice 

Rikonstruksion rruge ne fshatin Belorta 

Rikonstruksion rruge ne fshatin Ciflig 

Rikonstruksion rruge ne fshatin Pulahe 

Rikonstruksion rruge ne fshatin Kamenice 

Rikonstruksion rruge ne fshatin Drenove 

Rikonstruksion rruge ne fshatin Bulgarec 



   

 

 

BASHKIA PEQIN 

Rikonstruksion i rruges ne fshatin Trash (Njesia Administrative Sheze) 

Rikonstruksion i rruges “Kodra Ullirit” (Njesia Administrative Peqin) 

Rikonstruksion i rruges “Ali Çeka” (Njesia Administrative Peqin) 

 

   

 

 

BASHKIA FINIQ 

Punime ne rrugen Fitore Aliko  2.8 km 

Rikonstruksion i rruges Pllake – Kullurice  2.8 km 

Rehabilitimi i rruges Clirim – Finiq  1.8 km 

 

   

 

 

BASHKIA PERMET 

Rikonstruksion i rruges “Ali Irfan Permeti” 

Rikonstruksion i rruges “Sejfi Vllamasi” 

Rikonstruksion i rruges ”Mentor Xhemali” 

Rikonstruksion i rruges “Tomor Mullaraj ” 

Rikonstruksion i rruges “Premti” 

Rikonstruksion i rruges “Demokracia” 



Rikonstruksion i rruges “Mihal Plumbi” 

Rikonstruksion i rruges “KOSOVA” 

Rikonstruksion i rruges “Willson” 

 

   

 

 

BASHKIA KUKËS 

Rikonstruksion i rruges te fshatit Kolosian 

Segmenti rrugor “Agjensi – Lagje e re” 

Rikonstruksion i unazes veriore “Karburant i vjeter – Stacioni Morine” 

Financime per vitin 2017  rruga: Bicaj Mustafe,  Nacionale – Shikaj, Rruget e brendshme te fshatit Nange 

 

   

 

 

BASHKIA POGRADEC 

Rikonstruksion rrugësh, blloku tek Stadiumi. 

Rikonstruksion i rrugëve tek Prroi i Caprazit. 

Rikonstruksion i rrugës së varrezave në fshatin Blace. 

Asfaltim i rrugëve të brendëshme në fshatin Udenisht. 

 

   

 

 

BASHKIA MIRDITË 



Rikonstruksion Rruga Klos - Margjeqaj 

Sistemim Rruga e Velës, Rubik 

Rikonstruksion Rruga Bukmire-Simon-Kaçinar 

Rikonstruksion Rruga Mollaj-Tarazh Epër, Rreshen. 

Rikonstruksion rruga Kodër Rrëshen - Valce, Rreshen 

Rikonstruksion Rruga ish  stacioni i trenit - lagje Jushaj, Koder Rreshen 

Rikonstruksion Rruga Malaj-Malaj Epër-Vjollze-Kthellë Epër 

Sistemim asfaltim Rruga Klos-Gjakez-Domgjon (NJ. A. FAN) Faza I” 

Zgjatimi i unazës së qytetit Rrëshen 

 

   

 

 

BASHKIA TROPOJË 

Rehabilitim Shetitore B.Curri, degëzime në lagje 

Sistemim i Qendrës së NjA Lekbibaj 

Sistemim Asfaltim  lagja "28 Gushti 

Ndërtim Ure Fshati Vicidol 

Rikonstruksion segmenti i Kanalit të Krasniqes (Pjesor) 

 

   

 

 

BASHKIA VAU I DEJËS 



Rikonstruksion i rruges Ashte-Kosmaçe NJ.A Bushat 

Sistemim asfaltim i rrugicave te fshatit Rranxa Nj.A Bushat 

Sistemim asfaltim i rrugeve te lagjes Dedaj+Karramataj fshati Barbullush Nj.A Bushat 

Sistemim asfaltim rruga Ura e Rasim Xhafes-Ura qender Mjede 

Sistemim asfaltim i rruges Qender-Varreza Fshati i Ri Nj.A Bushat 

Sistemim asfaltim i rruges Qender-Varreza Fshati i Ri Nj.A Bushat 

Sistemim asfaltim i rrugeve te fshatit Konaj Nj.A Bushat 

Sistemim asfaltim i rrugeve te fshatit Spathar 

Rikonstruksion i rrugeve fshatit Shkjeze 

 

   

 

 

BASHKIA HAS 

Në proces tenderimi objekti rrugës së fshatit Zahrisht 

 

   

 

 

BASHKIA FUSHË ARRËZ 

Sistemim-asfaltimin në lagjen Fushagji 

Fshati Fushë Arrëz është në proces tenderimi për fillimin e punimeve 

 

   

 

 



BASHKIA SELENICË 

Rikonstruksion i aksit Fshati Peshkepi - Gjorm 

Fillimin e punimeve aksi Gjorm - Kuc 

Fillimin e punimeve aksi Peshkepi-Selenice 

Projekti per ndertimin aksit rrugor Treblove - Vezhdanisht -Peshkepi 

Njesine Administrative KOTE rikonstruksinonin e rrugeve te lagjeve te fshatit 

 

   

 

 

BASHKIA DIVJAKË 

Rikonstruksioni dhe zgjerimi i rruges Divjake-Germenj, 

Sistemim dhe asfaltim i rruges Mertish - Tre Ura 

Sistemim dhe asfaltim i rruges Gradishte-Spolate e Madhe 

Sistemim dhe asfaltim \ rruges Spolate e Vogel -Spolate e Madhe 

Sistemim dhe asfaltim i rrugeve te brendshme ne fshatin Xeng 

 

   

 

 

BASHKIA DELVINË 

Sistemimi i rruges "Fejzo Dema", Lagjia "9 Tetori", 

Sistemimi i rruges "Jasin Kseno", Lagjia "Lejla Malo", 

Sistemimi i rruges perbri Zyres Arsimore, Lagjia "Sinan Ballaci", 



Sistemim rruge te brendshme ne fshatin Bajkaj, Njesia Administrative Vergo 

Sistemim rruge te brendshme ne fshatin Stjar 

Sistemim rruge te brendshme ne fshatin Blerimas 

Sistemim rruge te brendshme ne fshatin Vllahat 

Sistemim rruge te brendshme ne fshatin Rusan 

Sistemim rruge te brendshme ne fshatin Bamatat 

Sistemimi i rruges se Vorrezave te fshatit Vergo, Njesia Administrative Vergo 

Sistemimi i rruges se Vorrezave te fshatit Fushe-Veri, Njesia Administrative Vergo 

Sistemimi i rruges Gjovrak - Kopa^ez, Lagjia Badher, Njesia Administrative Vergo 

Sistemimi i pjesshem i rruges Delvine - Lefterhor 

Sistemimi i pjesshem i rruges Lefterhor - Sopot 

 

   

 

 

BASHKIA VLORË 

Riparimi dhe asfaltimi i rrugeve: "Demokracia"; ''Janaq Kilica' - "Fabrika e Tullave"; 

''Rruga e Paqes"; "Tasim Jonuzi ''Lef Sallata"; "Ate KristoNergovani"; "Hajredin 

Haxhiu^'dhe ''Hymer Rradhima''; 'Tiqirete Musta'; ''Pilo Begaj''; 'Tejzo Mema''; 

"Mustafa Bello"; ''Nermin Vlora Falaski''; "Dush Strati"; ''Pelivan Leskaj"; 

"Kosova''; 'Tejzo Gjomema'' dhe "Hektor Shyti"; ''Mis Durban''; "Mehmet 

Petoshati"; "Enver Jaho"; "Mumin Selami dhe "Odhise Paskali"; Rruga dalja Panaja 

Autostrada Vlore - Levan - Rruga SH8 Vlore Fier, Fshati Panaja 

Riasfaltimi i bllokut te banimit midis rrugeve Demokracia dhe rruges Janaq Kilica 

Rikualifikimi i Bllokut te Banesave kuflzuar nga rruget: "Bulevardi Ismail Qemali" 

"Rruga Hasan Kushta", "Rruga Gjergj Araniti" dhe "Bulevardi Gjergj Kastrioti" 

Rikualifikimi i Bllokut te Banesave kufizuar nga rruget: "Bulevardi Ismail Qemali" 

"Rruga Kosova "Rruga Gjergj Araniti" dhe "Bulevardi Gjergj Kastrioti" 



Rikualifikimi i rruges "Sazani" 

Rikualifikimi i Bllokut te Banesave kufizuar nga rruget: "Bulevardi Ismail Qemali", "Rruga Pelivan Leskaj "Bulevardi Cameria" dhe "Zenel Murra" 

Rikualifikimi i rruges "Ramize Gjebrea" 

 

   

 

 

BASHKIA TIRANË 

Rehabilitimi Unaza e Mesme^^ 

 


